BANDO 6 PK 1920 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1
920 0 5 Ad 0 240,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

BANDO 6 PK 1745 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1
745 0 4 ad 0 205,00 TRY HARİÇ 820,00 TRY

4TB1-214 SKT KEÇE 4TB1-214
SKT KEÇE 0 5 Ad 0 450,00 TRY HARİÇ 2.250,00 TRY

TOPLAM 0 48 5.030,00 TRY 14995.000 TRY

YALNIZ:ON DÖRT BIN DOKUZ YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 14.995,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

25.01.2024 15:05:13 / MAKSUT VİZ - TRY 3500.00 TRY 11.495,00 TRY